

Årsredovisning

IBforce consulting AB

559154-6717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irina Brosalin

2024-09-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom undervisning, utredningar av mobbning, kränkande särbehandling och sexuella trakasserier, chefsrådgivning, chefsstöd, konflikthantering, medling och föreläsningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	181	924	1 192	1 093
Resultat efter finansiella poster	-428	-77	373	577
Soliditet %	100	97	90	76

Nettoomsättningen avviker mot fg år pga minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 564	-77 215
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-77 215	77 215
- Årets resultat			-428 477
- Belopp vid årets utgång	50 000	969 349	-428 477

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	969 349
Årets resultat	-428 477
Summa	540 872

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	531 700
Balanseras i ny räkning	9 172
Summa	540 872

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	180 836	924 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	180 836	924 142
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-103 400	-133 572
Personalkostnader	2 -508 015	-867 435
Summa rörelsekostnader	-611 415	-1 001 007
Rörelseresultat	-430 579	-76 865
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 102	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-366
Summa finansiella poster	2 102	-350
Resultat efter finansiella poster	-428 477	-77 215
Resultat före skatt	-428 477	-77 215
Årets resultat	-428 477	-77 215

BALANSRÄKNING

1

	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	48 657
Övriga fordringar	42 217	95 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	175 601
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>42 217</i>	<i>319 293</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	549 433	732 093
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>549 433</i>	<i>732 093</i>
Summa omsättningstillgångar	591 650	1 051 386
SUMMA TILLGÅNGAR	591 650	1 051 386

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	969 349	1 046 564
Årets resultat	-428 477	-77 215
<i>Summa fritt eget kapital</i>	540 872	969 349
Summa eget kapital	590 872	1 019 349
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	778	32 037
Summa kortfristiga skulder	778	32 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	591 650	1 051 386

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-02-29	2023-02-28
		Medelantalet anställda	1	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Irina Brosalin

Irina Brosalin

2024-08-28